
UCHWAŁA NR I/11/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków oraz przedmiotu działania komisji stałych Rady Gminy Wieliszew 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 52 Uchwały Nr XXXVIII/337/2017 Rady Gminy Wieliszew z dnia 28 lipca 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 325) Rada Gminy 
Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę członków oraz przedmiot działania następujących komisji stałych Rady Gminy 
Wieliszew: 

1) Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, licząca nie więcej niż 7 członków i działająca 
w zakresie: 

a) planowania inwestycyjnego, gospodarczego, finansowego oraz rozwoju infrastruktury, 

b) budżetu, 

c) planów miejscowych i gospodarki przestrzennej oraz budownictwa komunalnego, 

d) komunikacji, transportu i łączności, 

e) utrzymania i rozbudowy urządzeń komunalnych, 

f) utrzymania dróg, 

g) gospodarki terenami komunalnymi, 

h) budownictwa mieszkaniowego i komunalnego, 

i) usług komunalnych, 

j) rolnictwa, leśnictwa i gospodarki wodnej. 

2) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, licząca nie więcej niż 7 członków i działająca w zakresie: 

a) wychowania oraz kształcenia dzieci i młodzieży, 

b) funkcjonowania placówek oświatowo-wychowawczych, 

c) upowszechniania oświaty, kultury i sportu, 

d) pomocy społecznej, 

e) lokalnych środków masowego przekazu i promocji gminy, 

f) poszanowania historii oraz tradycji lokalnej i narodowej, 

g) ochrony zabytków i innych dóbr kultury. 

3) Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii, licząca nie więcej niż 5 członków i działająca 
w zakresie: 

a) profilaktyki i zdrowia mieszkańców, 

b) rekreacji i wypoczynków mieszkańców, 

c) przeciwdziałania zjawiskom patologii społecznej, 

d) ekologii, 

e) zakresu i sposobu działalności placówek służby zdrowia oraz opieki społecznej, 

f) polityki prorodzinnej i młodzieżowej, 

g) stanu sanitarnego, 



h) ochrony i kształtowania środowiska naturalnego, 

i) pomocy osobom ubogim i potrzebującym. 

4) Komisja Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej, licząca nie więcej niż 
5 członków i działająca w zakresie: 

a) bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

b) zabezpieczenia powodziowego i pożarowego, 

c) przeciwdziałania klęskom żywiołowym, 

d) współpracy z Policją, OSP oraz innymi służbami zabezpieczającymi, 

e) rekreacji i wypoczynku mieszkańców. 

5) Komisja Rewizyjna, licząca nie więcej niż 3 członków. 

6) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, licząca nie więcej niż 3 członków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I/4/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
liczby członków oraz przedmiotu działania komisji stałych Rady Gminy Wieliszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gmny 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. Kwestię tę reguluje również Statut Gminy Wieliszew w § 52. 

 Przewodniczący Rady Gmny Wieliszew 

  

Rafał  Donarski 

 


	UCHWAŁA NR I/11/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 3
	lit. i w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


